San Francisco del Rincon, Guanajuato
Fecha: 11 de noviembre del 2022
Oficio no. UT/531/2022

Asunto: se contesta solicitud

C. MARIA
PRESENTE:

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 11, 12, 13, 82, 84, 96, 99 de
la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de
Guanajuato, y referente a su solicitud de fecha 04 cuatro del mes de noviembre del
presente afio con numero de folio 110198000039122 que a la letra dice:

“Solicito el numero de servicios de viajes o usuarios del transporte pablico por dia
y mes. ¢ Cuantas rutas del transporte publico existen? ;Cuéantos autobuses hay en
el servicio de transporte/cuantos de ellos estan en operaciéon y cuantos
descompuestos o en reparacion?”

Respecto a su solicitud de informacién, me permito hacer de su conocimiento
que en total se cuenta con 49 cuarenta y nueve Unidades de Transporte Publico
Municipal abarcando zona urbana y suburbana, actualmente y araiz de la pandemia
se estan rolando las unidades quedando de la siguiente manera:
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Sin mas por el momento me despido de usted enviandole un cordial saludo,
asi mismo quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.

UNIDAD DE TRANSPARENCIA



